
PACHET ALIMENTE

I.D.: 104684093

Data publicarii	22.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 357,40 RON - 357,40 RON

Descriere: 1 SPANAC CONG. 1000G BUC 12 10 120.00 9 10.80 2 MALAI BUC 10 5.5 55.00 9 4.95 3 FAINA BANEASA BUC 10 4.49 44.90 9 4.04 4 PASTE SCOICI BUC 25 5.5 137.50 9 12.38
